2020 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名  協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 佐々木 茂則

（JASDAQ・コード 3670）

問い合わせ先  管理部 総務グループ長 室井 康成

 （電話 03-3434-3141）

決算期（事業年度の末日）の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、 2021 年５月に開催予定の第 56 期定時株主総会で

「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、決算期の変更を行うことを決議しま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

 １．変更の理由

主要取引先の決算期や国の会計年度と合わせて３月31日とすることにより、経営計

画の策定・推進などの一層の効率化を図るとともに、会計基準や税制等の改正に速やか

に対応するため。

２．決算期変更の内容

現 在：毎年２月末日

変更後：毎年３月31日

（注１）決算変更の経過期間となる第57期事業年度は、2021年３月１日から2022年３

月31日までの13ヵ月決算となる予定です。

（注２）国内連結子会社につきましても、同様の変更を行う予定です。

３．今後の見通し

2022 年３月期（第 57 期）の業績見通しにつきましては、2021 年４月に開示予定の

2021 年２月期決算短信で公表する予定です。

以上